



UNIWERSYTET GDAŃSKI



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Gdańsk 20.08.2019r.

L.dz.A120-1251/19/SK

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE_1

Dot.: postępowania nr A120-211-21/19/SK – **KOMPLEKSOWA DOSTAWA PALIWA GAZOWEGO DO PUNKTÓW POBORU UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 31.07.2019r.

Pytanie 1/1

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 1/1

Tak

Pytanie 2/1

Kto jest aktualnym Sprzedawcą paliwa gazowego u Państwa?

Odpowiedź na pytanie 2/1

Aktualnym Sprzedawcą paliwa gazowego jest PGiNG Obrót Detaliczny spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Pytanie 3/1

Czy aktualne umowy wymagają wypowiedzenia? Po czyjej stronie należy wypowiedzenie? Jaki jest okres wypowiedzenia?

Odpowiedź na pytanie 3/1

Aktualne umowy wymagają wypowiedzenia. Wypowiedzenie umów należy do obowiązków Dostawcy.

1	Wydział Ekonomiczny	ul. Armii Krajowej 119-121, 81-824 Sopot
OKRES WYPOWIEDZENIA (wypis z umowy)		
<ul style="list-style-type: none"> - Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić w każdym czasie za pisemnym porozumieniem stron. - Rozwiązanie Umowy Kompleksowej zawartej na czas nieoznaczony może nastąpić za wypowiedzeniem dokonany przez każdą ze Stron złożonym do 15 września danego roku umownego pod warunkiem, że wielkość zamówionej mocy na rok umowny przypadający po roku umownym, w którym składane jest wypowiedzenie wynosi zero (0). W takim wypadku umowa ulega rozwiązaniu z końcem tego roku umownego tj. 1 października o godz. 6.00. Niezależnie od zdania poprzedniego, każda ze Stron może rozwiązać umowę kompleksowa zawartą na czas nieoznaczony, składając wypowiedzenie ze skutkiem na pierwszy dzień roku umownego, na który nie została zamówiona moc umowna, chyba że moc umowna zastała zamówiona na dalszy rok umowny lub lata następne. - Rozwiązanie umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze Stron 		



DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień Umowy lub istotnych postanowień IRiESD przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym, odpowiednim terminie. Za rażące naruszenie umowy przez Odbiorcę uznaje się w szczególności nieustanowienie zabezpieczenia w przypadku i na zasadach określonych w Umowie i Ogólnych warunkach Umowy.

- W przypadku zmiany dotychczasowego Sprzedawcy, Umowa z Odbiorcą końcowym ulega rozwiązaniu z końcem miesiąca gazowego następnego po miesiącu gazowym, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu zostało złożone Sprzedawcy. Odbiorca ten może wskazać niższy termin rozwiązania umowy.
- Częściowa zmiana Sprzedawcy polegająca na zawarciu kolejnej umowy kompleksowej z kolejnym Sprzedawcą i jednocześnie zmniejszeniu mocy umownej u dotychczasowego Sprzedawcy lub częściowym wypowiedzeniu Umowy z dotychczasowym sprzedawcą, następuje zgodnie z procedurą zmiany sprzedawcy zawartą w IRiESD. W takiej sytuacji moc umowna u dotychczasowego Sprzedawcy ulega zmniejszeniu Mocy umownej zostało złożone Sprzedawcy. Odbiorca ten może wskazać późniejszy termin zmniejszenia mocy umownej.
- Umowa zawarta z Odbiorcą w trybie zmiany Sprzedawcy ulega rozwiązaniu bez konieczności jej rozwiązania za porozumieniem Stron w przypadku:
 - a. negatywnej weryfikacji i uznania przez dotychczasowego sprzedawcę oświadczenia o wypowiedzeniu umowy za nieskuteczne z przyczyn leżących po stronie składającego niniejsze oświadczenie i braku możliwości usunięcia przyczyn uznania oświadczenia o wypowiedzeniu za nieskuteczne,
 - b. odrzucenia zgłoszenia zmiany Sprzedawcy przez OSD z przyczyn leżących po stronie składającego niniejsze oświadczenie i braku możliwości usunięcia przyczyn odrzucenia zgłoszenia
 - c. niezpełnienia przez Odbiorcę, pomimo wezwania, danych lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy w terminie trzech miesięcy od dnia zawarcia umowy.
- W przypadku rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP z przyczyn leżących po stronie Odbiorcy, skutkującego utratą możliwości dostarczania Paliwa gazowego do Odbiorcy. Sprzedawca niezwłocznie po otrzymaniu informacji o takim rozwiązaniu zobowiązuje się poinformować Odbiorcę o tym fakcie na piśmie. W takim wypadku Umowa ulega rozwiązaniu z dniem rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawca z OSD lub z OSP.

2	Dom Studencki nr 7	ul. Armii Krajowej 111, 81-824 Sopot
WYJAŚNIENIE		
Brak umowy na kompleksową dostawę paliwa gazowego. Kocioł gazowy został odkupiony od dostawcy ciepła w czerwcu 2019 r.		
3	Dom Studencki nr 8/ Biblioteka Ekonomiczna UG	ul. 1 Maja 12, 81-828 Sopot/ ul. Armii Krajowej 110, 80-824 Sopot
WYJAŚNIENIE		
Brak umowy na kompleksową dostawę paliwa gazowego. Obecnie realizowana jest procedura odkupienia kotłowni gazowej od Dostawcy ciepła.		
4	Wydział Biologii UG	ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

OKRES WYPOWIEDZENIA (wypis z umowy)	
<ul style="list-style-type: none"> - Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić w każdym czasie za pisemnym porozumieniem stron. - Rozwiązanie Umowy kompleksowej zawartej na czas nieoznaczony może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze stron w następujący sposób: <ul style="list-style-type: none"> a. w przypadku złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu Umowy kompleksowej do dnia 30 września danego roku umownego, Umowa ulega rozwiązaniu z końcem tego roku umownego, b. w przypadku złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu umowy kompleksowej po dniu 30 września danego roku umownego, Umowa ulega rozwiązaniu z końcem roku umownego następującego po roku umownym, w którym złożono oświadczenie o wypowiedzeniu Umowy kompleksowej - Rozwiązanie umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze Stron z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień Umowy przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym, odpowiednim terminie. Za rażące naruszenie umowy przez Odbiorcę uznaje się w szczególności nieustanowienie zabezpieczenia w przypadku i na zasadach określonych w Umowie i Ogólnych warunkach Umowy. - W przypadku rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP z przyczyn leżących po stronie Odbiorcy, skutkującego utratą możliwości dostarczania Paliwa gazowego do Odbiorcy. Sprzedawca niezwłocznie po otrzymaniu informacji o takim rozwiązaniu zobowiązuje się poinformować Odbiorcę o tym fakcie na piśmie. W takim wypadku Umowa ulega rozwiązaniu z dniem rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawca z OSD lub z OSP. 	

5	Wydział Biotechnologii UG	ul. Antoniego Abrahama 58, 80-307 Gdańsk
OKRES WYPOWIEDZENIA (wypis z umowy)		
<ul style="list-style-type: none"> - Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić w każdym czasie za pisemnym porozumieniem stron. - Rozwiązanie Umowy Kompleksowej zawartej na czas nieoznaczony może nastąpić za wypowiedzeniem dokonany przez każdą ze Stron złożonym do 15 września danego roku umownego pod warunkiem, że wielkość zamówionej mocy na rok umowny przypadający po roku umownym, w którym składane jest wypowiedzenie wynosi zero (0). W takim wypadku umowa ulega rozwiązaniu z końcem tego roku umownego tj. 1 października o godz. 6.00. Niezależnie od zdania poprzedniego, każda ze Stron może rozwiązać umowę kompleksowa zawartą na czas nieoznaczony, składając wypowiedzenie ze skutkiem na pierwszy dzień roku umownego, na który nie została zamówiona moc umowna, chyba że moc umowna zastała zamówiona na dalszy rok umowny lub lata następne. - Rozwiązanie umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze Stron z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień Umowy lub istotnych postanowień IRiESD przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym, odpowiednim terminie. Za rażące naruszenie umowy przez Odbiorcę uznaje się w szczególności nieustanowienie zabezpieczenia w przypadku i na zasadach określonych w Umowie i Ogólnych warunkach Umowy. - W przypadku rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP z przyczyn leżących po stronie Odbiorcy, skutkującego utratą możliwości dostarczania Paliwa gazowego do Odbiorcy. Sprzedawca niezwłocznie po otrzymaniu informacji o takim rozwiązaniu zobowiązuje się poinformować Odbiorcę o tym fakcie na piśmie. W takim wypadku Umowa ulega rozwiązaniu z dniem rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawca z OSD lub z OSP. - W przypadku zmiany dotychczasowego Sprzedawcy, Umowa z Odbiorcą końcowym ulega rozwiązaniu z końcem miesiąca gazowego następnego po miesiącu gazowym, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu zostało złożone Sprzedawcy. Odbiorca ten może wskazać późniejszy termin rozwiązania umowy. 		



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

- Częściowa zmiana Sprzedawcy polegająca na zawarciu kolejnej umowy kompleksowej z kolejnym Sprzedawcą i jednocześnie zmniejszeniu mocy umownej u dotychczasowego Sprzedawcy lub częściowym wypowiedzeniu Umowy z dotychczasowym sprzedawcą, następuje zgodnie z procedurą zmiany sprzedawcy zawartą w IRiESD. W takiej sytuacji moc umowna u dotychczasowego Sprzedawcy ulega zmniejszeniu. Mocy umownej zostało złożone Sprzedawcy. Odbiorca ten może wskazać późniejszy termin zmniejszenia mocy umownej.

6	Wydział Chemii UG	ul. Wita Stwosza 63, 80-308 Gdańsk
OKRES WYPOWIEDZENIA (wypis z umowy)		
<p>- Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić w każdym czasie za pisemnym porozumieniem stron.</p> <p>- Rozwiązanie Umowy Kompleksowej zawartej na czas nieoznaczony może nastąpić za wypowiedzeniem dokonany przez każdą ze Stron złożonym do 15 września danego roku umownego pod warunkiem, że wielkość zamówionej mocy na rok umowny przypadający po roku umownym, w którym składane jest wypowiedzenie wynosi zero (0). W takim wypadku umowa ulega rozwiązaniu z końcem tego roku umownego tj. 1 października o godz. 6.00.</p> <p>- Rozwiązanie umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze Stron z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień Umowy lub istotnych postanowień IRiESD przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym, odpowiednim terminie. Za rażące naruszenie umowy przez Odbiorcę uznaje się w szczególności nieustanowienie zabezpieczenia w przypadku i na zasadach określonych w Umowie i Ogólnych warunkach Umowy.</p> <p>- W przypadku rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP z przyczyn leżących po stronie Odbiorcy, skutkującego utratą możliwości dostarczania Paliwa gazowego do Odbiorcy. Sprzedawca niezwłocznie po otrzymaniu informacji o takim rozwiązaniu zobowiązuje się poinformować Odbiorcę o tym fakcie na piśmie. W takim wypadku Umowa ulega rozwiązaniu z dniem rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP.</p> <p>- W przypadku zmiany dotychczasowego Sprzedawcy, Umowa z Odbiorcą końcowym ulega rozwiązaniu z końcem miesiąca gazowego następnego po miesiącu gazowym, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu zostało złożone Sprzedawcy. Odbiorca ten może wskazać późniejszy termin rozwiązania umowy.</p> <p>- Odbiorca końcowy może dokonać częściowej zmiany Sprzedawcy polegającej na zawarciu kolejnej umowy kompleksowej z kolejnym sprzedawcą i jednoczesnym zmniejszeniu Mocy umownej u dotychczasowego Sprzedawcy zgodnie z procedurą zmiany sprzedawcy zawartą IRiESD. W takiej sytuacji moc umowna u dotychczasowego Sprzedawcy ulega zmniejszeniu z końcem miesiąca gazowego następującego po miesiącu gazowym, w którym oświadczenie o zmniejszeniu mocy umownej zostało złożone Sprzedawcy. Odbiorca ten może wskazać późniejszy termin zmniejszenia mocy umownej.</p>		

Pytanie 4/1

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź na pytanie 4/1

Do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami.



UNIWERSYTET GDAŃSKI



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie 5/1

Wykonawca prosi o wskazanie regionu Polskiej Spółki Gazownictwa, do którego przynależą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem.

Odpowiedź na pytanie 5/1

Wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem przynależą do regionu pomorskiego.

Pytanie 6/1

Dotyczy rozdziału III SIWZ pkt. 4.

Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że dostawa paliwa gazowego rozpocznie się od 01.10.19 r. do 30.09.22 r. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy oraz skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź na pytanie 6/1

Zamawiający potwierdza, iż dostawa paliwa gazowego rozpocznie się od 01.10.19 r. do 30.09.22 r. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy oraz skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 7/1

Dotyczy rozdziału III SIWZ pkt. 4.

Czy Zamawiający jest świadomy, że wstrzymanie dostawy paliwa gazowego wiąże się tylko z brakiem ponoszenia opłat za paliwo gazowe, natomiast stawki opłat dystrybucyjnych (zmiennej i stałej) oraz opłaty za abonament będą nadal naliczane na fakturze?

Odpowiedź na pytanie 7/1

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt 4 rozdziału III SIWZ szacunkowa ilość zamawianego paliwa gazowego, o którym mowa w pkt 3, ma charakter orientacyjny służący do porównania złożonych ofert, w żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu w podanej ilości. Rzeczywista ilość dostarczonego paliwa gazowego wynikać będzie z bieżących wskazań układów pomiarowych, każdego punktu poboru i może ulec zmniejszeniu jak i zwiększeniu w związku z rzeczywistym zużyciem. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiegokolwiek roszczenie w stosunku do Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości paliwa gazowego. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie pobrane ilości.

Zamawiający zastrzega sobie prawo, iż dostawa paliwa gazowego w okresie od 01.10.2019r. do 30.09.2022r. może zostać uruchomiona po podpisaniu umowy (przed 01.10.2019r.) lub może zostać czasowo wstrzymana po podpisaniu umowy (po 01.10.2019r.), za uprzednim powiadomieniem Wykonawcy przez Zamawiającego w formie pisemnej lub za pomocą poczty elektronicznej (e-mail).

Okres, w którym Wykonawca zobowiązany będzie uruchomić dostawę paliwa gazowego wynosi 30 dni kalendarzowych od daty otrzymania powiadomienia w formie pisemnej lub za pomocą poczty elektronicznej (e-mail).

Pytanie 8/1

Dotyczy rozdziału III SIWZ pkt. 4.

Wykonawca prosi o informację na jaki okres może zostać wstrzymana dostawa paliwa gazowego?

Odpowiedź na pytanie 8/1

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt 4 rozdziału III SIWZ szacunkowa ilość zamawianego paliwa gazowego, o którym mowa w pkt 3, ma charakter orientacyjny służący do porównania złożonych ofert, w żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu w podanej ilości. Rzeczywista ilość dostarczonego paliwa gazowego wynikać będzie z bieżących wskazań układów pomiarowych, każdego punktu poboru i może ulec zmniejszeniu jak i zwiększeniu w związku z rzeczywistym zużyciem. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiegokolwiek roszczenie w stosunku do Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości paliwa gazowego. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie pobrane ilości.



UNIwersytet GDAŃSKI



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Zamawiający zastrzega sobie prawo, iż dostawa paliwa gazowego w okresie od 01.10.2019r. do 30.09.2022r. może zostać uruchomiona po podpisaniu umowy (przed 01.10.2019r.) lub może zostać czasowo wstrzymana po podpisaniu umowy (po 01.10.2019r.), za uprzednim powiadomieniem Wykonawcy przez Zamawiającego w formie pisemnej lub za pomocą poczty elektronicznej (e-mail). Okres, w którym Wykonawca zobowiązany będzie uruchomić dostawę paliwa gazowego wynosi 30 dni kalendarzowych od daty otrzymania powiadomienia w formie pisemnej lub za pomocą poczty elektronicznej (e-mail).

Pytanie 9/1

Dotyczy rozdziału III SIWZ pkt. 3.

Czy podany wolumen 12 503 652,00 KWh uwzględni okres przerw w dostawie paliwa gazowego?

Odpowiedź na pytanie 9/1

Zamawiający informuje, iż ilość paliwa jest ilością przewidywaną (szacunkową) niewiążącą dla Zamawiającego i może ulec zmianie, co nie będzie stanowić zmiany umowy. Rzeczywista ilość dostarczonego paliwa wynikać będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 10/1

Dotyczy rozdziału III SIWZ pkt. 6 ust. 2 i 3.

Wykonawca wyjaśnia, że zmiana mocy umownej jest uwarunkowana zgodą OSD, albowiem OSD zgodnie z przepisami prawa energetycznego jest obowiązane utrzymywać zdolność urządzeń, instalacji i sieci do realizacji zaopatrzenia w te paliwa lub energię w sposób ciągły i niezawodny, przy zachowaniu obowiązujących wymagań jakościowych. OSD weryfikuje wniosek o zmianę umowy w oparciu o wydane warunki przyłączenia. W przypadku gdy zawnioskowana moc umowna nie będzie zgodna z wydanymi warunkami OSD nie wyrazi zgody na zmianę mocy i odbiorca będzie rozliczany według dotychczasowej mocy umownej. Obowiązek zgody OSD wynika z obowiązujących przepisów, z tego też względu wnosimy o zmianę zapisu, aby zmiana mocy była możliwa po wyrażeniu zgody przez OSD.

Odpowiedź na pytanie 10/1

Zamawiający informuje, iż zapoznał się z wyjaśnieniami.

Pytanie 11/1

Dotyczy rozdziału III SIWZ pkt. 7

Wykonawca wnosi, aby zmiana dotycząca zwiększenia ilości punktów poboru gazu była na poziomie do 10% wycenianego wolumenu podstawowego.

Odpowiedź na pytanie 11/1

Zamawiający nie wyraża zgody, aby zmiana dotycząca zwiększenia ilości punktów poboru gazu była na poziomie do 10% wycenianego wolumenu podstawowego.

Pytanie 12/1

Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki e-PUAP Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 12/1

Elektroniczna Skrzynka Podawcza

Adres skrzynki epuap:

/uniwersytet_gdanski/SkrytkaESP

/uniwersytet_gdanski/skrytka

Pytanie 13/1

Dotyczy rozdziału XVII SIWZ pkt. 1.

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odpowiedź na pytanie 13/1

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy.



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie 14/1

Wykonawca prosi o podanie numerów punktów poboru gazu dla wszystkich punktów poboru gazu objętych postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź na pytanie 14/1

Zamawiający wyjaśnia oraz podaje numery punktów poboru gazu dla wszystkich punktów poboru gazu objętych postępowaniem przetargowym

LP	Nazwa ujęcia /punktu poboru	Adres	Numer punktu poboru	Uwagi
1	Wydział Ekonomiczny	ul. Armii Krajowej 119-121, 81-824 Sopot	PL 0031898884	
2	Dom Studencki nr 7	ul. Armii Krajowej 111, 81-824 Sopot		Brak umowy na kompleksową dostawę paliwa gazowego. Kotłownia gazowa została odkupiona od dostawcy ciepła w czerwcu 2019 r.
3	Dom Studencki nr 8/ Biblioteka Ekonomiczna UG	ul. 1 Maja 12, 81-828 Sopot/ ul. Armii Krajowej 110, 80-824 Sopot		Brak umowy na kompleksową dostawę paliwa gazowego. Obecnie realizowana jest procedura odkupienia kotłowni gazowej od Dostawcy ciepła.
4	Wydział Biologii UG	ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk	PL 0031899078	
5	Wydział Biotechnologii UG	ul. Antoniego Abrahama 58, 80-307 Gdańsk	PL 0031901096	
6	Wydział Chemii UG	ul. Wita Stwosza 63, 80-308 Gdańsk	PL 0031899230	

Pytanie 15/1

Dotyczy § 9 ust. 5 – Projektu umowy, załącznik nr. 5

Wykonawca wnosi o wykreślenie w/w zapisów dotyczących sporządzania dodatkowego zestawienia do faktury.

Odpowiedź na pytanie 15/1

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w/w zapisów dotyczących sporządzania dodatkowego zestawienia do faktury.

Pytanie 16/1

Dotyczy § 9 ust. 8 – Projektu umowy, załącznik nr. 5

Czy Zamawiający akceptuje termin płatności 30 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź na pytanie 16/1

Zamawiający informuje, iż płatność nastąpi w terminie 30 dni od daty przyjęcia przez przedstawiciela Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury zgodnie z § 9 ust. 8 – Projektu umowy, załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 17/1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź na pytanie 17/1

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych.



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie 18/1

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh). Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź na pytanie 18/1

Zamawiający przedstawia szacunkową ilość paliwa gazowego w rozbiciu na miesiące w roku (szacunkowa ilość paliwa gazowego jest ilością przewidywaną niewiążącą dla Zamawiającego i może ulec zmianie, co nie będzie stanowić zmiany umowy. Rzeczywista ilość dostarczonego paliwa wynikać będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego).

1	Wydział Ekonomiczny	ul. Armii Krajowej 119-121, 81-824 Sopot
	MIESIĄC	ILOŚĆ (kWh)
I	STYCZEŃ	360 000
II	LUTY	360 000
III	MARZEC	360 000
IV	KWIECIEŃ	150 000
V	MAJ	50 000
VI	CZERWIEC	22 000
VII	LIPIEC	17 000
VIII	SIERPIEŃ	17 000
IX	WRZESIEŃ	50 000
X	PAŹDZIERNIK	260 000
XI	LISTOPAD	326 000
XII	GRUDZIEŃ	334 000
	SUMA	2 306 000

2	Dom Studencki nr 7	ul. Armii Krajowej 111, 81-824 Sopot
	MIESIĄC	ILOŚĆ (kWh)
I	STYCZEŃ	108 472
II	LUTY	96 152
III	MARZEC	111 821
IV	KWIECIEŃ	66 114
V	MAJ	36 960
VI	CZERWIEC	26 141
VII	LIPIEC	20 642
VIII	SIERPIEŃ	18 234
IX	WRZESIEŃ	15 411
X	PAŹDZIERNIK	72 106
XI	LISTOPAD	77 914
XII	GRUDZIEŃ	107 882
	SUMA	757 847

3	Dom Studencki nr 8/ Biblioteka Ekonomiczna UG	ul. 1 Maja 12, 81-828 Sopot/ ul. Armii Krajowej 110, 80-824 Sopot
	MIESIĄC	ILOŚĆ (kWh)
I	STYCZEŃ	175 381
II	LUTY	163 072



UNIWERSYTET GDAŃSKI



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

III	MARZEC	187 544
IV	KWIECIEŃ	90 048
V	MAJ	44 341
VI	CZERWIEC	18 637
VII	LIPIEC	15 456
VIII	SIERPIEŃ	14 202
IX	WRZESIEŃ	10 259
X	PAŹDZIERNIK	93 531
XI	LISTOPAD	129 367
XII	GRUDZIEŃ	135 213
SUMA		1 077 050

4	Wydział Biologii UG	ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk
	MIESIĄC	ILOŚĆ (kWh)
I	STYCZEŃ	1 218
II	LUTY	1 027
III	MARZEC	1 372
IV	KWIECIEŃ	1 484
V	MAJ	1 182
VI	CZERWIEC	909
VII	LIPIEC	780
VIII	SIERPIEŃ	584
IX	WRZESIEŃ	751
X	PAŹDZIERNIK	1 180
XI	LISTOPAD	1 462
XII	GRUDZIEŃ	1 155
SUMA		13 104

5	Wydział Biotechnologii UG	ul. Antoniego Abrahama 58, 80-307 Gdańsk
	MIESIĄC	ILOŚĆ (kWh)
I	STYCZEŃ	934
II	LUTY	742
III	MARZEC	1 121
IV	KWIECIEŃ	955
V	MAJ	1 216
VI	CZERWIEC	830
VII	LIPIEC	972
VIII	SIERPIEŃ	2 415
IX	WRZESIEŃ	603
X	PAŹDZIERNIK	1 077
XI	LISTOPAD	1 119
XI	GRUDZIEŃ	797
SUMA		12 781

6	Wydział Chemii UG	ul. Wita Stwosza 63, 80-308 Gdańsk
	MIESIĄC	ILOŚĆ (kWh)
I	STYCZEŃ	34
II	LUTY	34



UNIWERSYTET GDAŃSKI



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

III	MARZEC	46
IV	KWIECIEŃ	69
V	MAJ	57
VI	CZERWIEC	11
VII	LIPIEC	0
VIII	SIERPIEŃ	0
IX	WRZESIEŃ	11
X	PAŹDZIERNIK	287
XI	LISTOPAD	228
XII	GRUDZIEŃ	325
SUMA		1 102

Pytanie 19/1

Dotyczy § 11 – Projektu umowy, załącznik nr. 5

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź na pytanie 19/1

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Pytanie 20/1

Dotyczy § 14 ust. 1 pkt. 10 – Projektu umowy, załącznik nr. 5

Zgodnie z zapisami w § 6 ust. 4 - Projektu umowy, załącznik nr. 5 Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek opłat dystrybucyjnych wynikających ze zmiany obowiązującej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego, w związku z tym zwracamy się z prośbą o dodanie tych zapisów również w § 14 ust. 1 pkt. 10.

Odpowiedź na pytanie 20/1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21/1

Dotyczy § 14 ust. 2, 3, 4 – Projektu umowy, załącznik nr. 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów w Projekcie umowy tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa do stosowania których jest zobowiązany również Zamawiający. Stosowanie stawek podatku VAT czy podatku akcyzowego niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa oraz stawek opłat dystrybucyjnych niezgodnych z taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE decyzją administracyjną jest naruszeniem powszechnie obowiązujących przepisów prawa. Ponadto nie wyrażenie zgody na zmianę np. stawki podatku VAT, czy opłat dystrybucyjnych naraża Wykonawcę na ryzyko związane z pokryciem różnicy wynikającej ze zmiany stawek i narusza zasadę równego traktowania stron postępowania.

Odpowiedź na pytanie 21/1

Zamawiający wyrazi zgodę, w przypadku zaistnienia powyższych okoliczności.

Pytanie 22/1

Wykonawca prosi o podanie informacji do jakiej grupy taryfowej OSD są zakwalifikowane punkty poboru paliwa gazowego objęte postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź na pytanie 22/1

Zamawiający wyjaśnia do jakiej grupy taryfowej OSD są zakwalifikowane punkty poboru paliwa gazowego objęte postępowaniem przetargowym:



UNIWERSYTET GDAŃSKI



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

LP	Nazwa ujęcia /punktu poboru	Adres	Grupa taryfowa	Uwagi
1	Wydział Ekonomiczny	ul. Armii Krajowej 119-121, 81-824 Sopot	W 5.1	
2	Dom Studencki nr 7	ul. Armii Krajowej 111, 81-824 Sopot	PLANOWANA W 5.1	Brak umowy na kompleksową dostawę paliwa gazowego. Kotłownia gazowa została odkupiona od dostawcy ciepła w czerwcu 2019 r.
3	Dom Studencki nr 8/ Biblioteka Ekonomiczna UG	ul. 1 Maja 12, 81-828 Sopot/ ul. Armii Krajowej 110, 80-824 Sopot	PLANOWANA W 5.1	Brak umowy na kompleksową dostawę paliwa gazowego. Obecnie realizowana jest procedura odkupienia kotłowni gazowej od Dostawcy ciepła.
4	Wydział Biologii UG	ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk	W 5	
5	Wydział Biotechnologii UG	ul. Antoniego Abrahama 58, 80-307 Gdańsk	W 5	
6	Wydział Chemii UG	ul. Wita Stwosza 63, 80-308 Gdańsk	W 5	

Pytanie 23/1

Dotyczy formularza cenowego – załącznik nr. 1A do SIWZ. Wykonawca wnosi o modyfikację kolumny nr 7 i podanie do podanie do jakich grup taryfowych zakwalifikowane zostały punkty poboru gazu objęte postępowaniem przetargowym według Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Wykonawca wyjaśnia, że nie ma wpływu na przyporządkowanie do grup taryfowych, Wykonawca informuje, że to OSD kwalifikuje do odpowiedniej grupy taryfowej, a nie Wykonawca.

Odpowiedź na pytanie 23/1

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację kolumny nr 7 formularza cenowego – załącznik nr 1A do SIWZ. Grupy taryfowe zostały podane w odpowiedzi na pytanie nr 22.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji P.zetargowej

STANISŁAW KALISTA
ds. zamówień publicznych

mar Sławomir Kalista